

Утверждаю

Директор ГБПОУ ВО "ВКСИТ"

В.С. Бабаев



ПРАЙС-ЛИСТ

на профессиональную подготовку, переподготовку и повышение квалификации в учебном центре

ГБПОУ ВО "ВКСИТ"

на 20.02.2019 г

№п/п	Наименование профессии	Вид услуги	Срок обучения	Стоимость обучения за весь период обучения в рублях, при условии набора группы не менее 10 человек	Стоимость обучения за месяц в рублях
1.	электротехник	переподготовка по профессии	3 мес	15 000,00	5 000,00
		повышение квалификации	1 мес	8 000,00	8 000,00
		профессиональная подготовка	6 мес	28 000,00	4 666,67
2	газорезчик	переподготовка по профессии	1,5	9 000,00	6 000,00
		повышение квалификации	1 мес	7 000,00	7 000,00
		профессиональная подготовка	3 мес	15 000,00	5 000,00
3	газосварщик	переподготовка по профессии	2 мес	11 000,00	5 500,00
		повышение квалификации	1 мес	8 000,00	8 000,00
		профессиональная подготовка	4 мес	18 000,00	4 500,00
4	электросварщик ручной сварки	переподготовка по профессии	2,5мес	13 000,00	5 200,00
		повышение квалификации	1 мес	8 000,00	8 000,00
		профессиональная подготовка	5 мес	26 000,00	5 200,00
5	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	переподготовка по профессии	2,5мес	13 000,00	5 200,00
		повышение квалификации	1 мес	8 000,00	8 000,00
		профессиональная подготовка	5 мес	25 000,00	5 000,00
6	повар	повышение квалификации	1 мес	8 000,00	8 000,00
		профессиональная подготовка	5 мес	25 000,00	5 000,00
7	проботборщик	профессиональная подготовка	3 мес	16 000,00	5 333,34
8	лаборант химического анализа	профессиональная подготовка	5 мес	26 000,00	5 200,00
		повышение квалификации	1 мес	8 000,00	8 000,00
9	сварщик ручной дуговой сварки неплавящимися электродами в защитном газе	профессиональная подготовка	3 мес	19 000,00	6 333,34

Главный бухгалтер

О.В. Головатая